
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

 БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ 
 

 

17.03.2016                                                  Київ                                            № 16 

 
Про розгляд питання щодо затвердження робочого 

проекту «Будівництво 1-го і 2-го колін та нової 

частини 3-го коліна морського підхідного каналу 

порту «Южний».( Коригування)»  

 

Розглянувши робочий проект «Будівництво 1-го і 2-го колін та нової 

частини 3-го коліна морського підхідного каналу порту «Южний». 

(Коригування)», 

 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до експертного звіту від 11.12.2015 № 00-1066-15/ПБ 

ДП «Укрдержбудекспертиза» щодо робочого проекту «Будівництво 1-го і 2-го 

колін та нової частини 3-го коліна морського підхідного каналу порту 

«Южний». (Коригування)», вартісні показники якого визначені станом на 

01.10.2015, рекомендувати до погодження Міністерством проект 

розпорядження Кабінету Міністрів України стосовно затвердження зазначеного 

робочого проекту. 

2. Для здійснення будівництва об’єкта відповідно до законодавства 

рекомендувати  замовнику після затвердження зазначеного робочого проекту 

звернутись до Державної архітектурно-будівельної інспекції України з приводу 

оновлення документів дозвільного характеру. 

 

 

Заступник Голови  

Науково-технічної ради            В.А. Негода 
 

 

Відповідальний секретар 

Науково-технічної ради               І.Є.Новак 


